いた

2020年７月15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｇ ａ ｍ ｅ Ｗ ｉ ｔ ｈ

代表者名 代表取締役社長 兼 執行役員 今 泉 卓 也

（コード番号：6552 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 財 務 経 理 部 長  梁 川 真 志

（TEL. 03－5860－5698）

取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役候補者及び監査役候補者の選任について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。なお、正式には、2020 年８月 26 日開催予定の当社第７回定時株主総会にお

いて決定される予定です。

記

１． 取締役候補者の選任

（１）取締役候補者

種別 候補役職 氏名 現在の役職

再任 取締役 今
いま

 泉
いずみ

 卓
たく

 也
や

 当社 代表取締役社長 兼 執行役員

再任 取締役 伊
い

 藤
とう

 修
しゅう

次郎
じ ろ う

 当社 取締役 兼 執行役員 経営企画室長

新任 取締役 緒
お

 方
がた

 仁
のり

 暁
あき

 当社 執行役員 ＣＯＯ 兼 人事部長

再任 取締役 村
むら

 田
た

 祐
ゆう

 介
すけ

 当社 取締役

再任 取締役 武
たけ

 市
ち

 智
とも

 行
ゆき

 当社 社外取締役

再任 取締役 濵
はま

 村
むら

 弘
ひろ

 一
かず

 当社 社外取締役

※ 武市智行氏及び濵村弘一氏は、会社法に定める社外取締役の候補者であります。

※ 武市智行氏及び濵村弘一氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、

同取引所に届け出ております。

（２）新任取締役候補者の略歴

氏名

（生 年 月 日）
略歴

緒
お

 方
がた

 仁
のり

 暁
あき

（1984年７月8日）

2007年４月

2012年８月

2016年４月

2017年４月

2018年３月

2019年３月

2020年７月

レバレジーズ株式会社 入社

株式会社コロプラ 入社

同社 執行役員

同社 執行役員 人財本部長

株式会社 FiNC Technologies 入社 執行役員

同社 取締役 ＣＣＯ 経営企画本部長

当社 入社

執行役員 ＣＯＯ 兼 人事部長（現任）

２． 監査役候補者の選任

種別 候補役職 氏名 現在の役職

再任 監査役 半
はん

 谷
がい

 智
とも

 之
ゆき

 常勤監査役

再任 監査役 後
ご

 藤
とう

 勝
かつ

 也
なり

 監査役

再任 監査役 森
もり

 田
た

   徹
とおる

 監査役

※ 半谷智之氏、後藤勝也氏及び森田徹氏は、会社法に定める社外監査役の候補者であります。

※ 半谷智之氏、後藤勝也氏及び森田徹氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を

満たしており、同取引所に届け出ております。

※ 半谷智之氏、後藤勝也氏及び森田徹氏を監査役候補者とすることにつきましては、監査役会の

同意を得ております。

以 上